
創立1993.2.19 2024. 1.25 VOL.31   No.21  1392
   

川崎大師参拝☆夜間移動例会　

　

出　席　報　告

西尾　猛　幹事

　茶谷龍太 会長 

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

36 32 22 68.75

1.3月1日2日「入会５年未満の新会員対象の地区
   リフレッシュ交流会」のご案内がきております。
   対象者の方は是非ご参加ください。
2. 3月8日「レディース交流会」の開催のご案内が
   きております。
   対象者は女性会員で男性会員は女性会員候補者の
   同伴でご参加ができます。
   ご参加される方は2/8までに事務局へ連絡してく 
   ださい。

10

幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

ビ ジ タ ー 紹  介

会　長　報　告

〇友好クラブ　富津シティロータリークラブ
 

 会長　和田 充敏　様　　　　幹事　阿部 信一　様

 
 　　　　窪田 謙　　 様　　　　　　　　秋山 和彦　様

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2023～２4年度 ＲＩテーマ

副会長

小山宏明

会長

茶谷龍太

幹事

西尾　猛
2023-2024年度 RI会長
ゴードン R. マッキナリー

〇ありません

＊週報を送ってくださったＲＣ

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     

委 員 会 報 告 

○ 　　ありません

1. 「能登半島地震災害被災地支援にご協力依頼」の件
 （36,000円送金）
2.地区委員長ご委嘱状が届いておりますのでお渡し
   いたします。

　　増田敏雄 会員　　　　　山﨑美津夫 会員

3. 地区補助金プロジェクト募集が地区よりきておりま
    す。プロジェクトの申請の締切は2月29日です。

〇ありません

★司会　増田敏雄 SAA
点鐘　茶谷龍太 会長★
ロータリーソング★

 「四つのテスト」「手に手つないで」

　ソングリーダー　山﨑美津夫 会員
　ピアノ　　　　　野口四郎　 会員

〇ありません

◎２月 1日　　   佐野匡英様による卓話　
         「第76回箱根駅伝の話」
◎2月  8日　　  　地区会員増強委員長　
　　　　　　　　　　坂本昌己様による卓話
◎2月15日　　   休会

茶谷 龍太　会長

今 後 の 予 定 



本 日 卓 話

クラブ会報担当委員：林　伸 彦

富津シティロータリークラブ合同
川崎大師参拝　夜間例会
 

本日の卓話

★富津シティロータリークラブ一同様
 本年も昨年同様宜しくお願い致します。
★川崎北ロータリークラブ　半澤　剛 様
 本日はメークアップで参りましたが夜間例会になっておりました。
 確認もせずに参りました。不調法をお赦し下さい。
 実は世界子ども絵手紙展では鈴木さんにお世話になっておりま
 すのでお目にかかりお礼をと思っていました。

◆轟会員
    我が良き友よ、富津シティRCの方々本日はようこそおいでくだ
 さいました。誠にありがとうございます。
◆野口会員
 富津シティRCの皆様、本年もよろしくお願いいたします。
◆御幡会員
 今日、大師様に参拝し「安産」のお祈りをしてきました。
◆増田(敏)会員
 和田会長はじめ、富津シティＲＣの皆様、本日はようこそ川崎
 大師参拝おつかれさまでした。この後しっかり直来しましょう☺
◆松中会員
 富津の皆様ようこそ。よろしく御願いいたします。
◆河口会員
 本日の大師参拝お疲れ様でした。富津シティＲＣの皆様よろし
 くお願い致します。
◆山﨑会員
 本日参拝に参加した皆様お疲れ様でした。
 富津シティの皆様本年も宜しくお願い致します。
◆石田(生)会員
 富津シティのみなさま本日はお越し頂きありがとうございます。
 マリーンの例会を存分に楽しんで下さい。
◆林会員
 富津シティロータリークラブの皆様ようこそお越し下さいました。
◆林会員
 あけましておめでとうございます。
◆松下会員
 富津シティＲＣのみなさん、本日はお越し頂きありがとうござい
 ます。
◆峰会員
 こんばんは。川崎大師のご利益を頂き明日からもがんばります。
 本日もよろしくお願い致します。
◆小松崎会員
 初ニコニコです！！
◆茶谷会長　西尾幹事
 本日の大師参拝お疲れ様でした。
 和田会長はじめ富津シティRCの皆様ようこそ！
 ホームの夜間例会と川崎の夜を存分にお楽しみ下さいませ！
◆小山副会長
 富津シティRC秋山様、西尾幹事、林委員長、切手シートが当
 たりました^O^　ありがとうございます。
 富津シティRCの皆様、本年も宜しくお願い致します。

小山宏明 副会長

　本日のニコニコ      30,000円

　

　累計金額              349,610円

ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ


	ページ 1
	ページ 2

